[image: image1.png]

 Глава муниципального образования

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 ноября 2018 года № 16-р
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения «О бюджете Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, решением Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26 мая 2017 года №7 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения «О бюджете Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 14 декабря 2018 года в 11-00 часов в актовом зале здания Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу п. Монастырщина, ул.  1-я Краснинская, д.14.
2. Сформировать состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (согласно приложению).
3. Опубликовать настоящее распоряжение и проект решения «О бюджете Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в общественно – политической газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                 В.А. Есалов

                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к распоряжению Главы муниципального  образования

                                                                          Монастырщинского городского поселения
                                                                          Монастырщинского района Смоленской  области

                              от 23 ноября 2018 года № 16-р
	Есалов
Владимир Алексеевич
	Глава муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	Барановский Александр Станиславович
	Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  по производственному комплексу (по согласованию)

	Комкова Ирина Николаевна
	Заместитель Главы муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	Скугарева Елена Николаевна
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Тищенкова Елена Александровна
	Старший менеджер Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

_1204697135.doc
[image: image1.png]